АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.09.2019

	№ 178

пгт Рудничный

О начале отопительного периода 2019 – 2020 г.г.
на социально-значимых объектах

В соответствии  со статьями 7, 43  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  в связи с понижением температуры наружного воздуха, в целях создания благоприятных условий для жизнедеятельности администрация Рудничного  городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать КОГУП «Облкоммунсервис»  обеспечить начало подачи теплоносителя в систему теплоснабжения на социально-значимые объекты, расположенные на территории Рудничного городского поселения: детские дошкольные и школьные учреждения, учреждения дополнительного образования, медицинские учреждения,  учреждения культуры с 00-00 часов 18.09.2019 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Зам. главы администрации

Рудничного городского поселения      Н.А. Фомин